2018, com o objetivo de participar do VII Fórum Nacional de Mediação e Conciliação � FONAMEC, bem como, visita ao Tribunal 
de Justiça do Distrito Federal e Territórios, nos dias 26 e 27 de novembro, de conformidade com o Processo nº 8521641-
76.2018.8.06.0000,

RESOLVE:

Conceder o pagamento de 03 e ½ (três e meia) diárias, no valor unitário de  R$ 846,42 (oitocentos e quarenta e seis reais 
e quarenta e dois centavos), e uma ajuda de custo no valor de  R$ 211,60  (duzentos e onze reais e sessenta centavos), 
totalizando R$ 3.174,07 (três mil, cento e setenta e quatro reais e sete centavos), bem como, passagem aérea no trecho 
FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, para a Desembargadora indicada.

Autorizar a emissão da Nota de Empenho e o pagamento dos valores acima, referente as despesas vinculadas ao segundo 
grau de jurisdição, obedecidas as formalidades legais.